ATA 34 REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES – 17.10.2023 1
 2
Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às 10 horas e 09 minutos, presentes os 3
vereadores, Valdomiro Chaves – PDT, Daiane Gonçalves – PDT, Juliana Carvalho – MDB, Giovani Martim 4
– PDT, Juliano Soares – PT, Rogério Munhoz – MDB, Fabio Leal – PDT e Francisco Alexandre Morfam – 5
MDB, para análise e parecer. Projeto de Resolução n.º 009/23 - Ver. Fabiano Pires - "Autoriza a Câmara 6
Municipal de Eldorado do Sul a associar-se e a contribuir, anualmente, para a Associação Brasileira de 7
Escolas do Legislativo e de Contas-ABEL e dá outras providências". O parecer jurídico é favorável. Os 8
pareceres das comissões são favoráveis. Lavrando-se a presente ata.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 9

 10

 11

____________________________   __________________________________ 12
Ver. Fabio Leal – PDT                             Verª. Juliana Carvalho – MDB 13
  14
 15
 16
_________________________                _________________________________ 17
Ver. Giovani Martim – MDB                                        Ver. Juliano Soares – PT 18
                                   19
 20
 21
______________________________   __________________________________ 22
Ver. Rogério Munhoz - MDB                            Ver. Francisco Alexandre Morfam - MDB  23
    24
 25
 26
 27
______________________________              ______________________________                                                                                            28
Ver. Valdomiro Chaves – PDT                                         Verª. Daiane Gonçalves – PDT  29